
 

РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ 
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29, факс: (044) 277-76-30  

 

18 грудня 2018 року          м. Київ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 90 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Секретаря Ради суддів 

України - голову комісії Ради суддів України з розгляду подань про 

нагородження відзнаками Ради суддів України Журавської О.В. щодо 

заохочення працівників Національної школи суддів України, відповідно до 

частини дев’ятої статті 56 Закону України «Про судоустрій і статус суддів», 

Положення про нагородження відзнакою Ради суддів України, затвердженого 

рішенням Ради суддів України від 30 листопада 2007 року № 118 (зі 

змінами), та Положення про Раду суддів України, затвердженого                                

Х позачерговим з’їздом суддів України 16 вересня 2010 року (із наступними 

змінами), Рада суддів України  

 

в и р і ш и л а: 

за вагомий внесок у справу підготовки висококваліфікованих кадрів 

для системи правосуддя, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 8-ї річниці 

Національної школи суддів України та професійного свята - Дня 

працівників суду:  
 

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України: 

 

БАЛАКЛИЦЬКОГО  

Івана Ілліча  

 

начальника відділу підготовки суддів 

Національної школи суддів України; 

ГАШИЦЬКОГО 

Олександра Васильовича 

начальника відділу спеціальної підготовки 

кандидатів на посаду судді Національної школи 

суддів України;  

ДРОЗД  

Світлану Анатоліївну  

 

начальника відділу бухгалтерського обліку та 

планової діяльності Національної школи суддів 

України; 

ЗОЛОТНІКОВУ  

Тетяну Миколаївну  

заступника директора Одеського регіонального 

відділення Національної школи суддів України; 

КУЧІВ  

Оксану Миколаївну 

провідного наукового співробітника відділу 

науково-методичних досліджень проблем 

судочинства Національної школи суддів 

України; 




